СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи декана факультета прикладной математики-процессов управления

с обучающимися-гражданами ДНР, ЛНР и Украины

01.03.2022                                                                                                          №44/4-02-7

Председательствующий – Л.А.Петросян, декан факультета прикладной математики-

процессов управления

Секретарь – Ю.Е.Кривенко, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

заместитель начальника управления по работе с молодежью по

направлениям математика, механика, процессы управления,

физика и химия

специалист по учебно-методической работе учебного отдела

председатель учебно-методической комиссии, доцент

обучающийся образовательной программы «Прикладная

информатика и математика», 2 курс бакалавриата

аспирант образовательной программы «Математики и

механика»

      Т.В.Сырчикова

О.Н.Раева

Я.Б.Панкратова

В.В.Серебров

А.Д.Ли

Повестка дня:

1. О поддержке обучающихся–граждан ДНР, ЛНР и Украины.

1. О поддержке обучающихся–граждан ДНР, ЛНР и Украины

________________________________________________
Л.А.Петросян, Т.В. Сырчикова, Я.Б.Панкратова

  На встрече обсуждён вопрос оказания материальной помощи обучающимся,

находящихся в трудных социально-экономических условиях, в случае необходимости

предоставления такой помощи предложено написать заявления.

В.В.Серебров, А.Д.Ли сообщили о том, что проблемных вопросов, касающихся

учебного процесса нет, просили оказать материальную помощь.

 Т.В.Сырчикова сообщила электронный адрес управления по работе с молодежью,

на который необходимо направлять заявления.

 Л.А.Петросян попросил сообщать обо всех трудностях, возникающих в ходе

образовательного процесса.

2

Решили:

1.1. Своевременно информировать обо всех проблемах, возникающих при осуществлении

образовательного процесса.

Председатель:                                                                              Л.А.Петросян

Секретарь:                                                              Ю.Е.Кривенко